



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : E-81576613-115.03-36140854
Konu : Novigado Projesi

03.11.2021

..... VALİLİĞİNE
(Millî Eğitim Müdürlüğü)

Bakanlığımızı temsilen Genel Müdürlüğümüz, Avrupa Okul Ağı (European Schoolnet) ve üç ülkeden uluslararası kuruluşlarla birlikte "Active learning and innovative teaching in flexible learning spaces - Novigado" adlı Erasmus + KA2 projesinde ortağı olarak yer almaktadır. Novigado projesinin genel hedefi, okulların ve ilgili paydaşların klasik, öğretmen merkezli sınıftan, yenilikçi öğrenme ortamlarının ve bilgi-iletim teknolojilerinin yardımıyla aktif öğrenmeyi teşvik eden öğrenim uygulamalarına geçmesini desteklemektir. Novigado projesi ile ilgili yapılan çalışmalar <https://fcl.eun.org/novigado> web sayfasından yayınlanmaktadır.

Novigado projesi kapsamında okulların öğrenim süreçlerinde aktif öğrenme ortamlarına geçişinin desteklenmesi amacıyla öğretmenlerimiz tarafından gerçekleştirilen veya gerçekleştirilecek proje etkinliklerinde istifade edebilecekleri "Öğrenme Alanlarında Yenilik Rehberi" ve "Aktif Öğrenme Referans Çerçevesi" kaynak olarak hazırlanmıştır. Bu doğrultuda "Öğrenme Alanlarında Yenilik Rehberi" <http://meb.ai/fXKAq9> bağlantısından; "Aktif Öğrenme Referans Çerçevesi" ise <http://meb.ai/GjJBkG> bağlantısından ulaşılabilmektedir.

Novigado projesi kapsamında geliştirilen ve yazımız Ek'inde de iletilen "Öğrenme Alanlarında Yenilik Rehberi"nin ve "Aktif Öğrenme Referans Çerçevesi"nin Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda görev yapan tüm öğretmenlerimize duyurulması ve ilinizde aktif öğrenme yaklaşımının desteklenmesine yönelik etkinliklerin bu çerçevede de gerçekleştirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Kemal Varın NUMANO LU
Bakan a.
Genel Müdür

Ekler:

1. "Öğrenme Alanlarında Yenilik Rehberi"
2. "Aktif Öğrenme Referans Çerçevesi"

Dağıtım:

B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü Emniyet
Mahallesi, Milas Sokak, No.8 06560 Yenimahalle/ Ankara
Telefon No : 0 (312) 296 95 25
E-Posta: tuncerdal.akdur@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Dr. Tunç Erdal Akdur

Unvan : Öğretmen

Faks:3122238736

İnternet Adresi: <http://yegitek.meb.gov.tr>

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 78e5-f0e5-3401-abb-3938 kodu ile teyit edilebilir.

